



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

PETER HANSEN'S AUTOFORRETNING, SDR. OMME APS

VESTERGÅRDSVEJ 8, 7260 SØNDER OMME

ÅRSRAPPORT

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. oktober 2016

Peter Benny Hansen

CVR-NR. 17 83 23 36

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Peter Hansen's Autoforretning, Sdr. Omme ApS Vestergårdsvej 8 7260 Sønder Omme
	Telefon: 75 34 27 99
	CVR-nr.: 17 83 23 36
	Stiftet: 1. april 1994
	Hjemsted: Billund Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Peter Benny Hansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Den Jyske Sparekasse Hovedgaden 8 7260 Sønder Omme

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 41.652 kr. hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.776.570 kr. og en egenkapital på 1.437.980 kr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		599.720	504
Personaleomkostninger.....	1	-234.879	-248
Af- og nedskrivninger.....		-311.069	-307
DRIFTSRESULTAT		53.772	-51
Andre finansielle indtægter.....		1.006	1
Andre finansielle omkostninger.....		-2.486	-1
RESULTAT FØR SKAT		52.292	-51
Skat af årets resultat.....	2	-10.640	11
ÅRETS RESULTAT		41.652	-40
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		101.200	100
Anvendt af tidligere års overskud.....		-59.548	-140
I ALT		41.652	-40

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Grunde og bygninger.....		626.393	669
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		615.521	680
Materielle anlægsaktiver.....	3	1.241.914	1.349
ANLÆGSAKTIVER.....		1.241.914	1.349
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		101.288	85
Andre tilgodehavender.....		0	2
Tilgodehavender.....		101.288	87
Likvide beholdninger.....		433.368	440
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		534.656	527
AKTIVER.....		1.776.570	1.876

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		200.000	200
Reserve for opskrivninger.....		174.464	185
Overført overskud.....		962.316	1.012
Forslag til udbytte.....		101.200	100
EGENKAPITAL.....	4	1.437.980	1.497
Hensættelse til udskudt skat.....		157.000	182
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		157.000	182
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		28.346	46
Selskabsskat.....		30.640	24
Anden gæld.....		122.604	127
Kortfristede gældsforpligtelser.....		181.590	197
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		181.590	197
PASSIVER.....		1.776.570	1.876
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note		
Personaleomkostninger			1		
Løn og gager.....	226.982	239			
Pensioner.....	4.667	5			
Andre personaleomkostninger.....	3.230	4			
	234.879	248			
Skat af årets resultat			2		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	35.640	24			
Regulering af udskudt skat.....	-25.000	-35			
	10.640	-11			
Materielle anlægsaktiver			3		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
	Grunde og bygninger				
Kostpris 1. juli 2015.....	992.888	3.199.082			
Tilgang.....	0	212.000			
Afgang.....	0	-215.500			
Kostpris 30. juni 2016.....	992.888	3.195.582			
Opskrivninger 1. juli 2015.....	328.927	0			
Opskrivninger 30. juni 2016.....	328.927	0			
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015.....	653.197	2.519.207			
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-194.439			
Årets afskrivninger	42.225	255.293			
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016.....	695.422	2.580.061			
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....	626.393	615.521			
Egenkapital			4		
	Anpartskapital	Reserve for opskrivninger	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	200.000	184.726	1.011.602	99.800	1.496.128
Betalt udbytte.....				-99.800	-99.800
Overførsel til/fra andre poster.		-10.262	10.262		
Forslag til årets resultatdisponering.....			-59.548	101.200	41.652
Egenkapital 30. juni 2016.....	200.000	174.464	962.316	101.200	1.437.980

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

NOTER

	Note
Eventualposter mv. Ingen.	5
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen.	6